
N" 00"" lvl-ML
148

[__Íl

NÁJEMNÍSMLOUVA

u nájemce č. : 02002-2202-00

Lesy České republiky, s. p.,
sídlo Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68,

IČ : 421 964 51, Dıč: 0242196451
Zapsané v OR KS Hradec Králové, oddíl AXll, vložka 540

statutární orgán: Ing. Jiří Holický generální ředitel Lesů České republiky, S.p.,

Z příkazu generálního ředitele č. 8/2006 Zastoupen lesním správcem Lesní
správy Český Krumlov se sídlem v Českém Krumlově,

adresa: Lesní 167, PSČ 381 O1 Český Krumlov
č. účtu:

a

T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, č. účtu
IČ: 64949681, DIČ: CZ-64949681 Zastoupený lng.

Zástupcem společnosti ve věcech smluvních na Základě pověření, jako nájemce na straně
druhé / dále jen nájemce/

uzavírají ve smyslu ust. Z. č. 40/1964 Sb., § 50a) a 663 a násl. občanského Zákoníku v platném Znění

S M L O U V U

O PRONÁJMU POZEMKU

určených k dočasnému pronájmu pozemku spojeného s provozem veřejné mobilní komunikační sítě T-
Mobile

1. Pronajímatel má právo hospodaření k nemovitosti (dále pozemku) č. parc. 1822 v k.ú. Janské Údolí a
Obcí Brloh, který je Zapsán na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště
Český Krumlov. Geometrickým plánem č. 112-57/2006, který byl odsouhlasen kat. úřadem pod č.
925/06 dne 7. 12. 2006 se Ztohoto pozemku Odděluje parcela č. 1822/3 o výměře 106 m2, druh
pozemku ostatní plochaCitovaný geometrický plán je nedílnou součástí této nájemní smlouvy.

31151_BıansKýLes_Røjšı'n2 sır. 1 z 4 ıRN:32841/2004



2. Pronajímatel se Zavazuje přenechat parcelu č. 1822/3 oddělenou Zparcely č. 1822 do užívání
nájemci s tím, že bude využívána k provozování Základnové stanice komerční veřejné komunikační
sítě T-Mobile.

Předmětem této smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející se na uživaném pozemku.
4. Touto smlouvou nejsou dotčeny náhrady Za předčasnou likvidaci lesních porostů.

Hranice pozemku jsou pronajímateli i nájemci spolehlivě Známý.

Il.

Nájemní doba

1. Pronajimatei přenechává nájemci pozemek uvedený v čl. I. bod 2 této smlouvy na dobu určitouI a to
pěti (5) let ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Před uplynutím sjednané doby lze nájem ukončit písemnou dohodou Smluvních stran nebo písemnou
výpovědí z těchto důvodů:

Pronajímatel může písemně vypovědět smlouvu jestliže:
a) nájemce užívá předmětný pozemek v rozporu se smlouvou, a to i přes písemné upozornění

b) nájemce je o více než jeden (1) měsíc v prodlení s placením nájemného po předchozím
písemném upozornění

c) nájemce přenechá předmět smlouvy nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu
pronajímatele

d) v případě, že nájemce hrubě porušuje Závazky Ze smlouvy, a to i přes písemné upozornění a
marné uplynutí lhůty k nápravě.

Nájemce může písemně vypovědět smlouvu jestliže:
a) ztratí Způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si předmětný pozemek najal
b) v důsledku rekonfigurace mobilní sítě
c) technické změny v systému mobilni sítě narušují nebo Znemožňuji provoz stanice.

Výpověď se sjednává S tříměsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po měsíci. v němž byla výpověď doručena.

3. Nájemce Se Zavazuje, že pronajatý pozemek vyklidí a předá pronajímateli nejpozději v den skončení
nájmu.

IV.

Cena nájmu
1. Nájemné bylo sjednáno dohodou. Obě smluvní strany se dohodly na roční výši nájemného 714,11Kč,

za 1 m2 Zabraně a pronajaté plochy. Celkové roční nájemné Za pozemek uvedený v čl. l o rozloze
106 m2 činí 75.69566 Kč, slovy:Sedmdesátpéttisícšestsetdevadesátpětkorunčeských
šedesátšesthaléřů.

2. Smluvené nájemné je bez DPH. Pronajímatel bude nájemné spolu s DPH fakturovat pololetně, a to
Zpětně k 30. 6. a k 15. 12. příslušného kalendářního roku. Úhrada bude prováděna do 15 dnů ode
dne doručení faktury formou bezhotovostní platby odepsáním Z bankovního účtu nájemce. Faktura
bude mít náležitosti daňového dokladu ve Smyslu zák. č. 588/1992 Sb. v platném Znění.

3. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl být plátcem DPH u pronájmu nemovitostí dle §
30 odst. 3 Z. č. 588/1992 Sb. v platném Znění. Nájemce je plátcem DPH.

4. Nájemné bude na každý další rok pronajímatelem automaticky valoriZováno vždy k 1.1. běžného roku
podle Skutečně dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace Se Zjistí dle úředního Sdělení
Českého statistického úřadu. Tato Změna není důvodem pro uzavírání dodatku ke Smlouvě.

,31151_BlanskyLes_Rojsın2 str. 2 Z 4



V.

Popis předmětu nájmu

Smluvní strany výslovně upouštějí od popisu předmětu nájmu a obě Smluvní strany prohlašují, že je jim
stav předmětu nájmu Znám.

VI.

Způsob užívání

1. Nájemce bude pozemek uvedený v či. l. bod 2 této Smlouvy užívat k činnosti a účelu, jak jsou
uvedeny v této Smlouvě vjejím plném Znění.

2. Nájemce je oprávněn používat stávajících přístupových cest a po parcele č. 1822 přistupovat ke své
Základnové stanici na parcele č. 1822/3. Nájemce však není oprávněn požadovat na pronajímateli
jejich údržbu a Zajištění průjezdnosti.

3. Po ukončení uvedené činnosti se nájemce Zavazuje pozemek na své náklady technicky a biologicky
rekultivovat dle příslušného rozhodnutí orgánu sta'tní správy o odnětí části pozemku Z plnění funkcí
lesa (dle plánu sanaci a rekultivací schváleného orgány státní správy).

4. Pokud nebude předmět nájmu předán ke dni skončení nájmu ve stavu, vjakém byl před Zahájením
činnosti nájemce, s přihlédnutím k účelu nájmu, odpovídá nájemce Za Škodu vzniklou pronajímateli
na předmětu nájmu a je povinen nahradit pronajímateli vzniklou škodu.

5. Nájemce přebírá odpovědnost Za veškeré škody, které prováděnou činností nebo porušením
smluvních nebo právních povinností vzniknou.

6. Nájemce rovněž ručí za škody Způsobené jím najatými právnickými či fyzickými osobami v Souvislosti
s prováděnou činností.

7. Nájemce a jím pověřené třetí osoby jsou oprávněny přistupovat k předmětu nájmu kdykoliv přičemž
pronajímatel prohlašuje, že netrvá na Ohlášení každého jednotlivého vstupu.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pokud při řádném užívání dojde Zaviněním nájemce ke Škodám na okolních nemovitostech
pronajímatele, je nájemce povinen tyto nemovitosti uvést do původního stavu nebo poskytnout
finanční náhradu.

2. Nájemce se Zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu nájmu nad rámec této smlouvy bez
předchozího písemného Souhlasu pronajímatele. Je však oprávněn provádět Stavební úpravy
předmětu smlouvy v souladu s podmínkami uvedenými v rozhodnutí příslušného referátu životního
prostředí o dočasném odnětí části pozemku z plnění funkcí lesa, tak aby mohl předmět smlouvy
užívat ke Sjednanému účelu.

3. Podnájem je možný pouze s písemným souhlasem pronajímatele.

4. Nájemce se Zavazuje na vlastní náklad odstranit Škody, které na předmětu nájmu jeho Zaviněním
vzniknou.

5. Nájemce nemůže stavět na pozemku stavby trvalého charakteru, stavby dočasného charakteru pouze
s předchozím souhlasem pronajímatele.

Vlll.

Ostatní ujednání

1. Nájemce nebude bez souhlasu pronajímatele vydávat třetím osobám souhlas či stanovisko k
činnostem či dalším omezením pronajímané nemovitosti či její ča'Stí.

“
31151_BıansKýLeS_Røjšin2 str. 3 z 4



IX.

Smluvní pokuta

V případě, že by nájemné nebylo Zaplaceno včas, sjednává se, že pronajímatel může uplatnit vůči
nájemci povinnost Zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky Za každý den prodlení.

Uplatněním práva na Smluvní pokutu není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody vzniklou Z

porušení Smluvní povinnosti nájemce.

X.

Závěrečná ustanovení

Předmět smlouvy se nachází ve stavuI který umožňuje užívání dle účelu uvedeného v této smlouvě a

nájemce ho v tomto stavu přejímá.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem vstupu nájemce na pronajatý
pozemek vsouvislosti se Zahájením výstavby Základnové stanice, o čemž bude sepsán písemný
předávací protokol. O podpisu předávacího protokolu nájemce vyrozumí kontaktní osobu
pronajímatele: paní Alenu Strumínskou na tel. číslo: 380 726 894

V případě Změny právních předpisů se smluvní strany Zavazují upravit příslušnou část smlouvy tak,
aby Odpovídala platné právní úpravě.

Změny nebo doplňky této smlouvy nabývají účinnosti jen v písemném vyhotovení a po oboustranném

podpisu.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) Stejnopisech, Z nichž dva (2) obdrží pronajímatel a dva (2)

nájemce.

Z Ž -UB- 2007
VČeském Krumlově, dne ...... ......... .

Pronajímatel :

31151_BianSKýLeS_Røjšin2

V Praze, dne ......................

Nájemce :

Str. 4 z 4 lRNI32841/2004



vÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ k datu.- 12.12.2005 10:20:24

Okres: CZ0312 Český Krumlov Obec: 545431 Brloh
Kat.území: 740608 Janské Údolí List vlastnictví: 3

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = Stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

česká republika OOOOOOOı-ooı

Právo hospodařit S majetkem Státu
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 42196451
Hradec Králové, 501 68

ČÁSIEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1822 111755 lesní pozemek pozemek určený k
plnění funkcí lesa,
rozsáhlé chráněné
území

Bl Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení Vlastnického práva - Bez zápisu

D Jiné Zápisy

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

l Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 1822 Z-3626/2003-302

E Nabývací tituly a jiné podklady Zápisu

Listina

l Pozemkové kniha vložka 189/

POLVZ:81/1976 Z-3600081/1976-302
Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RČ/IČO: 42196451

Králové, 501 68

1 Hospodářská smlouva 6/1978

POLVZ:1016/1978 Z-3601016/1978-302
Pro: Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RČ/IČO: 42196451

Králové, 501 68

l Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit ze dne 30.10.2001.

Z-2487/2001-302
Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RČ/IČO: 42196451

Kráıøvè, 501 68

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Český úřad Zeměměřický a katastrální - SCD Vyhotoveno: 12.12.2006 10:36:41
Vyhotovil: Vyhotoveno dálkovým

přístupem
Řízení PÚ: .................

Podpis, razítko:

strana l



vÝKAZ DoSAvADNíHo A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní Stav Nový stav

Druh Druh - .
Označení _ Porovnání se Stavem evidence právnıch vztahů
pøzemku Výměra parcely pozemku Oznaćekm Výměra parcely Pozemku š) Zpùs. v „ , ,

pam. ' pozem u ' Š určení Dılprechářızpozemku Čislo Výměra parcely Označení
Čísıem Zpusot: _ÉëľC- Zpusoh g Výmèr oznaceného v listu dnu

ha Í m2 VYUZ'" c'SIem ha Ě m2 VYUZ'U 2 katastru dřívějšlpozr Vlasľj ha Í m2
I I nemovitostí evidencí n'CÍV' Ĺ

1822 11 l 17 I 55 lesnlpoz. 1822/1 11 2 16 149 lesnı'pozr 1 0 1822 3 11 '. 16 l 49
5 5 1822/3 3 1 ; 06 ıesnr pøz. 2 2 1822 3 É 1 É Os

11:17:55 11:17:55 g g

Nabyvatel : 1 ~ Lesy ČR sp.
2 - dle smlouvy

Délít nebo Soelovat pozemky lze jen na základě územního rofliodnutí` pokud podmínky pro né nejsou Stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro rozdělení pozemku

Zhotovil

Požárníkü 1457/16
37316 Dobrá Voda u Č.Budějovic ›
IČ 72358645

Č. plánu z 112-57/2006
Okres : Český Krumlov
Obec : Brloh pod Kletí

Katúzeml : Jánské Údolí

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům Katastrální úřad, katastrální pracoviště Souhlasí s Očíslováním
parcel

Mapový list : _KMD VS-l-33-4
Kód způsobu uroení výměr: 2- zo Souřadnic v S-JTSK

1 -jlným ćíselným způsobem. O - graficky

Geo

Dosavađnlm vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámil se
vterénu Spnìběhern navrhovaných nových hranic, které Dyly označeny
předepsaným způsobem:

plastové meznlky

onø

Úředně oprávněný zemčmčřický inženýr odpovídá za odbornou
úroveň geometrického plánu. za dosažení předepsané přesností a Za
Správnost a úplnost náležitostí podle právních předpisů.

Jeden Drvopls geometrického planu a předepsané přílohy jsou uloženy
u katastrálního úřadu, katastrálního pracovlštä



II
5907

`5905/7

7875

6

7576/2

7577

Q
P

Q

7526

Ch.
1

2

3
4

3905

Sezna
Y X

77454477 1170065472

77453327 117007088

77453671 117007854

77454820 117007139

7825/5

Poznámka
m souřadnic (S-JTSK) l

7825/2



m_._.C>Om82.
š
fl
a

ìž

GSB

...š
Hm

§šø
=§nzř§à

v
55.8

_a
Ě

â
a
řä

z
8

_,mmEZ
ť

Ofl

g
._

n
NOOD

/›A

mŠ.#
o

c
ıo

íš
fl
š
š

ms
šš.š.

âš.
šăššìšżàăfl

n
_šn

z.

.§33
MQQM

__
flm

Nm
\u

Nm
mm: ._.š

v„_
š
ın

š
ın
ů

Fm
x n..

a

_:anx
xmiflm

`
xm

sní:
0083

\
Unfln

Lšø
aìzm

šn

.
. _ ,

.
._

.



w
Představenstvo Společnosti T-Mobile Czech Republic as., se Sídlem vPraZe, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 OO, IČ
64949681, DIČ 0264949681 (dále jen „společnost") tímto p o v ě řu j e níže uvedeného Zaměstnance sp olečnosti:

l

aby Za ni jednal, Zastupoval ji, uzavíral nájemní a jiné smlouvy (Zejména Smlouvy o Zřízení věcného břemene) k

nˇ vZajıstění nemovıtostí pro umístění, výstavbu nadzemnıch a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační

Na Základě tohoto pověření je výše uvedený Zaměstnanec rovněž oprávněn Zatěžovat nemovitosti Společnosti právy
třetích osob a uzavírat nájemní Smlouvy či smlouvy o výpůjčce kmajetku společnosti, který je Součástí veřejné
komunikační sítě společnostiV takovýchto případech je však Zapotřebí k platnosti právního úkonu společností
učiněného Zaměstnancem podpisu dalšího Zaměstnance Společnosti, který je oprávněn jednat Za společnost.

V Pra dne 1. července 2005

Toto pověření přijímám:

110 společno



, fil] __i
V y p i s

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

øđdíı B, vıøžka 3787

Datum zápisu: 15.února _19964

Obchodni firma: T-Møbiıe ćżačh`Řapubıic a.s;-
Sídlo: Praha 4, Tomičkøva 2144/1, PSČ 149 00

ıIdentifikačnı číslo: 649 49 681

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:
- Výroba, rozmnožování, nahrávání a distribuce zvukových
a zvukově-obrazových záznamů
- Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej.
- Zprostředkovatelské činnost v oblasti obchodu a služeb.
- Zřizování a provozování veřejné mobilní telekomunikační Sítě
podle normy GSM a poskytování mobilních telekomunikačních
Služeb, které příslušejí této síti v rozsahu a podle podmínek
uvedených v Pověření vydaném Ministerstvem hospodářství
České republiky dne 25.3.1996 podčc.j. 7660/96- 611.
ž poskytování leasingu " ' ' I
- pronájem průmyslového a spotřebního zboží
- poskytování telekomunikačních služeb
- Poradenská činnost v oblasti telekomunikací
- Vydavatelské a nakladatelské činnosti
- Reklamní činnost a marketing
- Poskytování software a poradenství v oblasti hardware a
software
- Poradenská činnost v oblasti informační technologie
- Realitní činnost
- Správa a údržba nemovitostí
- Montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení

Statutární Orgán - představenstvo:
člen představenstva: Roland Mahler, dat.nar. 28.05.1949

Praha, Dejvice, Na Mičanca 1040/47, PSČ 160 00'
den vzniku členství v představenstvu: 6. listopadu 2000

člen představenstva: Craig Nimrod Butcher, dat. nar. 18.02.1964
Budapešť, Pafranykert 1, PSČ 1025
Madarská republika
den vzniku členství v představenstvu: 16.února 2007

místopředseda představenstva: Terrence Edward Valeski,
dat.nar. 25.09.1964

Spojené státy americké
den vzniku funkce: 23.března 2007
den vzniku členství v představenstvu: 16.února 2007

člen představenstva: Ing. Otakar Král, dat.nar. 03.10.1966
Praha 4, Věková 1621/39, PSČ 142 OO
den vzniku členství v představenstvu: 16.února 2007

Výpis vvhøtøven: 04.05.2007 08:18:25 Strana.- 1/3



oddíl B, vložka 3787

předseda představenstva: Michael Günther, dat.nar. 27.11.1944
Rheinbreitbach, Rheinbıickstr. 122, PSČ 536 19
Spolková republika Německo
den vzniku funkce: 23.března 2007
den vzniku členství v představenstvu: 16. února 2007

člen představenstva: Katharina Elisabeth Hollender,
' ˇ dat.nar. 12. 07- 1966 _

Gıádbèck, In der Dørfhęiđe 6 PSČ 459 64
Spolková republika Německo
den vzniku členství v představenstvu: 16.února 2007

člen představenstva: Mnrat Erkurt, dat.nar. 05.10.1968
London, W8 5AN, De Vere Gardens 25, Flat 9
Spojené království Velké Británie a Severního Irska
den vzniku členství v představenstvu: 16.února 2007

Jménem společnosti ve všech věcech jedná představenstvo, které
jedná dvěma svými členy společně, z nichž jedním je vždy
předseda nebo místopředseda představenstva. Neni--li předseda
nebo místopředseda zvolen, pak jménem společnosti jednají
všichni členové představenstva společně.
Podepisování jménem společnosti se děje tak, že k napsanému nebo
vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis
člen představenstva, který je oprávněn jednat jménem
společnosti.

Dozorčí rada:
Frank Stoffer, dat.nar. 13.05.1959 p

Königswinter, Pleiserhohn, Zur Sandkaule 21 a
Spolková republika Německo

člen dozorčí rady: Mgr. Monika Vobořilová, dat.nar. 11.06.1975
Praha 6, Liboc, vlastina 563/8, PSČ 161 oo
den vzniku členství v dozorčí radě: 14. listopadu 2006

člen dozorčí rady: Tomáš Svoboda, dat. nar. 03.06.1976
Praha 6, Tobrucká 714, PSČ 160 00
den vzniku členství v dozorčí radě. 14. listopadu 2006

člen dozorčí rady: Thomas Konschak, dat. nar. 06. 05.1966
Berlín, Mitte, Am Herzleiterbach 5, 5 36 39
Spolková republika Německo
den vzniku členství v dozorčí radě: 12.dubna 2005

člen dozorčí rady: Tomáš Tomiczek, dat.nar. 18.10.1974
Praha 3, Vinohrady, Korunní 1972/121, PSČ 130 00
den vzniku členství v dozorčí radě: 1.února 2005

Antonius Joseph Zijlstra, nar. 2,3.1941
Koppelenburgerweg 22, 6971 AM Brummen
Nizozemské království

Akcie:
520 000 ks kmenové akcie na jméno ve 'menovité hodnotě 1 000, - Kč

Akcie jsou v
omezena.



oddíl B, vložka 3787

Základní kapitál: 520 000 000,- Kč
Splaceno: 100 %

-7--f----±---- Správnqst tohqto výpisu se potvrzúję à-à--ë- ,__-..-à-

Městský Soud v Prazev

čísıø výpisu: 91159/2007




